UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 SỞ Y TẾ
                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV
           Bình Phước, ngày      tháng 4  năm 2021
V/v triển khai tổ chức các hoạt động
 truyền thông hưởng ứng ngày
 Thalassemia thế giới (8/5)

                Kính gửi:  Chi cục Dân số Kế hoạch hóa gia đình tỉnh.
Thực hiện Công văn số 176/TCDS-TTGD ngày 07/4/2021 của Tổng cục Dân số - KHHGD về việc Hướng dẫn tổ chức các hoạt động truyền thông hưởng ứng ngày Thalassemia thế giới (8/5) (Có file văn bản gửi kèm).
Sở Y tế giao Chi cục Dân số Kế hoạch hóa gia đình nghiên cứu  nội dung Hướng dẫn tổ chức các hoạt động truyền thông hưởng ứng ngày Thalassemia thế giới (8/5) để tổ chức triển khai các hoạt động trên địa bàn tỉnh.

 Sau đợt triển khai, tổng hợp báo cáo kết quả tổ chức các hoạt động truyền thông hưởng ứng Ngày Thalassemia thế giới gửi về Sở Y tế - Phòng Nghiệp vụ, email: nghiepvuybp@gmail.com và gửi về Tổng cục DS-KHHGĐ (Vụ Truyền thông - Giáo dục) trước ngày 31/5/2021.
Trân trọng!

GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;
- Các phòng chức năng SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV, (N09.4).